1

EDITAL Nº 09/2016 DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016.

O Município de Flora Rica, Estado de São Paulo, em conformidade aos princípios legais do Art.

37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO dos candidatos que auferiram

50% da Prova Objetiva para realização da Prova Prática como consta no Adendo ao Edital

normativo, para os cargos de MOTORISTA II, MOTORISTA III, OPERADOR DE MAQUINAS,

PEDREIRO E TRATORISTA. O edital com a classificação geral de todos os cargos estará

disponível após realização da Prova Prática. O prazo de recurso do presente edital será nos

dias 08 e 09 de março de 2016 no site www.multigestaoconsultoria.com.br.

O local, horário e data é como segue abaixo:

DIA 13 DE MARÇO DE 2016
AS 09H00 DA MANHÃ

RUA: Simão de Oliveira, 150, no almoxarifado ao lado da Prefeitura.
Obs.: Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência, munidos de um documento

com foto.

PEDREIRO

CANDIDATO D. NASC. R.G
 C.P.F

N.º DE ACERTOS
 PROVA

 OBJETIVA

NOTA
 FINAL

01 JAIRO MENDES DE OLIVEIRA 17/09/1977 RG 288403605 23 57,5

02 JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS 20/03/1970 RG 253804516 22 55,0

03 ROSALVO RODRIGUES DE ALMEIDA 03/11/1964 RG 190909638 21 52,5

04 MARCELO SILVA DE PAULA 10/3/1981 RG 33840037-0 21 52,5

05 ELISEU SANTOS SPINOLA 15/02/1988 RG 40078009 18 45,0

06 JOSÉ GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 10/08/1991 RG 47.685.194-4 16 40,0

07 SILAS FERREIRA DOS SANTOS 04/02/1986 RG 452363329 15 37,5

08 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS LIMEIRA 31/08/1990 RG 46.675.034-1 15 37,5

09 MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 07/06/1976 RG 26639517 13 32,5

10 LUIZ FERNANDO MOISES DA SILVA 24/11/1993 CNH 05498060705 13 32,5

11 CICERO GREGORIO DOS SANTOS 20/04/1964 RG 155546892 12 30,0

12 MARCELO RODRIGUES NOGUEIRA 27/03/1989 RG 45815779-X 12 30,0

13 BRUNO FERNANDES DA SILVA 25/07/1990 RG 47555795-5 12 30,0

14 JOAO SANTOS EVANGELISTA DA SILVA 05/06/1993 RG 49.742.716-3 12 30,0

15 REGINALDO DA MOTA 29/01/1973 RG 26519786-7 11 27,5

16 VALCIR DA SILVA 14/06/1957 RG 13781971-7 5 12,5

17 ROZINEI RODRIGUES DA SILVA 16/11/1974 RG 28897535-2 0 0,0

MOTORISTA II

 CANDIDATO D. NASC. R.G  N.º DE ACERTOS NOTA

http://www.multigestaoconsultoria.com.br/

2

 C.P.F  PROVA
 OBJETIVA

 FINAL

01 JOSÉ MILTON DE JESUS 06/07/1965 RG 192196376 28 70,0

02 NEILSON MACHADO 02/03/1963 CNH 02773002381 27 67,5

03 DANIEL PIVETTA 01/04/1971 RG 252342926 23 57,5

04 JULIO ALEGRETI DA SILVA 05/06/1988 RG 40.099.851-8 21 52,5

05 ROMARIO BARBOSA 20/11/1990 RG 471286023 20 50,0

06 ELIAS ALVES MOREIRA 17/03/1968 RG 19.919.410 19 47,5

07 LUIZ ANTÔNIO COELHO 01/01/1972 CNH 02856879163 19 47,5

08 LUCIANO ANDRE DE LIMA 09/01/1982 RG 40.653.697-1 17 42,5

09 TIAGO DE ALMEIDA RODRIGUES 13/12/1986 RG 45.870.786-7 15 37,5

10 JOÃO CAETANO DA SILVA FILHO 23/04/1975 RG 28897484 ** AUSENTE

MOTORISTA III

CANDIDATO D. NASC. R.G
 C.P.F

N.º DE ACERTOS
 PROVA

 OBJETIVA

NOTA
 FINAL

01 FÁBIO JOSÉ ALVES 27/07/1980 RG 285410337 29 72,5

02
MAURO SÉRGIO LORENÇO DOS

SANTOS

29/10/1973 RG 254789353 28 70,0

03 MARCELO DE SOUSA CORREIA 24/01/1984 RG 326997337 27 67,5

04 RODRIGO ROSSI 28/04/1985 RG 452359491 26 65,0

05 MARCOS PEREIRA SENA 18/01/1970 RG 213588833 25 62,5

06 GIVAM JOSE DOS SANTOS 27/06/1971 RG 242637954 25 62,5

07 MARCELO DE SOUZA ROMEU 14/09/1980 RG 32157419_9 24 60,0

08 APARECIDO CORDEIRO DA SILVA 21/01/2005 RG 26809912-1 24 60,0

09 MARCELO LOPES DOS SANTOS 31/10/1982 RG 451360503 23 57,5

10 VANDERLEI RIBEIRO DA CRUZ 02/07/1965 RG 17606841 22 55,0

11 JOSE CARLOS PEREIRA 26/08/1968 RG 213574433 22 55,0

12 RONALDO LIMA DOS SANTOS 28/04/1985 RG 452359491 22 55,0

13 ALBERTO DE FATIMA COLOMBO 18/07/1956 RG 9260810 21 52,5

14 VALDENICIO PEREIRA DA SILVA 05/04/1973 RG 247738372 21 52,5

15 EDIVALDO RIBEIRO BRITO JUNIOR 16/10/1987 RG 40653558-9 21 52,5

16
JOAO ROBERTO PEREIRA DOS

SANTOS

13/07/1962 RG 167006605 20 50,0

17 PAULO FELIPE DE SOUZA 07/05/1984 CNH 03517953703 20 50,0

18 RONEI DOMINGO RIBEIRO CAMARGO 25/09/1988 RG 40653548-6 20 50,0

19 CICERO ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA 10/03/1973 RG 24.263.663 19 47,5

20 AMAURI SANTOS DE OLIVEIRA 04/11/1993 RG 48.800.156 19 47,5

21 ROBERTO RIBEIRO NARDI 16/01/1956 RG 7638198 18 45,0

22 SIDNEI GABRIEL  16/10/1972 RG 28.772.394 – X 18 45,0

23 CRISTIANO FRANCISCO DE CASTRO 23/07/1982 RG 34.802.879-9 18 45,0

24 ANTONIO FERNANDO DE LIMA 26/09/1960 RG 18.395.556-6 17 42,5

3

25 VANDERLEI JOSÉ DE OLIVEIRA  16/02/1972 RG 21509540 17 42,5

26 DANIEL CAETANO DA SILVA 01/05/1972 CNH 02293503702 17 42,5

27 DEONÍSIO RIBAS DE SOUZA 03/09/1966 RG 16209676-8 16 40,0

28 LUIS CARLOS BARBOSA PEREIRA 14/08/1979 CNH 03726446345 16 40,0

29 LUIZ ANTONIO PEDRO 10/06/1971 RG 2477354-3 15 37,5

30 OSVALDO RUIZ MARQUES 25/10/1969 RG 20148844-9 13 32,5

31 WILSON SEVERO 10/11/1970 CNH 03072383963 ** AUSENTE

32 JOÃO PAULINO DOS SANTOS 01/08/1976 RG 27.986.076-6 ** AUSENTE

33 JULIO CESAR DA SILVA 22/02/1992 CNH 05029810224 ** AUSENTE

OPERADOR DE MÁQUINAS

CANDIDATO D. NASC. R.G
 C.P.F

N.º DE ACERTOS
 PROVA

 OBJETIVA

NOTA
 FINAL

01 DIEGO HENRIQUE SILVA CLAPIS 21/07/1991 CNH479644827022013  26 65,0

02 ORLANDO JOSE LACERDA 08/04/1977 RG 301025137 24 60,0

03
FRANCISCO GILDASIO MOREIRA

BARROSO

03/07/1978 RG 3192664 24 60,0

04 WILLIAM  BRAULINO VIEIRA 02/01/1989 RG 001051007 23 57,5

05 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 03/06/1995 RG 44970788 23 57,5

07 ADRIANO MANTOVANI 12/10/1981 RG 321575167 22 55,0

06 JOSÉ TENÓRIO CAVALCANTE JÚNIOR 13/10/1988 RG 45235835 22 55,0

09 SEBASTIÃO RODRIGUES DE JESUS 29/02/1964 RG 15566894 21 52,5

08 ANDRE LUIS SACOMAN 14/07/1986 RG 34468781-8 21 52,5

10 GILMAR TORRES DO NASCIMENTO 05/11/1987 RG 40568759x 20 50,0

11 WILSON MIRANDA MIGUEL 13/06/1972 RG 232541760 19 47,5

TRATORISTA

CANDIDATO D. NASC. R.G
 C.P.F

N.º DE ACERTOS
 PROVA

 OBJETIVA

NOTA
 FINAL

01 EDUARDO MARTINS VIEIRA 15/06/1976 RG 354443318 25 62,5

02 DORIVAL FÉLIX DA COSTA 14/03/1962 RG 10672986 24 60,0

03 DANILO TORMENA CAVALCANTE  RG 406536193 23 57,5

04 JOSÉ ANTONIO DOMINGUES FILHO 15/07/1991 RG 47.964.529-2 21 52,5

05 ALESSANDRO LIMA 10/11/1979 CNH 04889902230 19 47,5

06 ERIVELTO NESPOLI CALDEIRÃO 07/06/1977 RG 293546137 17 42,5

07 RENILDO PEREIRA CAMARGO 15/01/1979 RG 40653629-6 16 40,0

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Flora Rica, 07 de março de 2016.

4

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

=PREFEITO MUNICIPAL=